
Změna během výstavby č. 1 

ze dne 6.9.2023 

Název stavby: 
Ul. Stará Duchcovská - Luční I. etapa po ul. Sklářská" 

Číslo smluvního vztahu: 
MIROS23200296 

Název části stavby (PS, SO): SO 1- Dopravní úpravy 

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují 

provést změnu smluvní dokumentace. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní 

cenu/termín dokončení díla. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Nové řešení: 

Zdůvodnění změny: 

Viz jednotlivé Změnové listy stavby č. 1-7. 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 

díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 

plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků 

objednatele. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: 

Ml Roads a.s. 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČO: 17331099, DIČ: CZ17331099 

I 
ano/� 



Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: 

Vliv změny na smluvní cenu: 

Cena díla dle smluvního vztahu bez. DPH: 

Ponížení/navýšení ceny díla bez. DPH: 

Nová cena díla bez. DPH: 

Vliv změny na termín dokončení díla: 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu-I.etapa: 

Nový termín dokončení díla-I.etapa: 

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):  

Datum: O 6 -09- 2023 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):  

Datum: 
O 6 -09- 2023 

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: 

Příloha: Změnové listy ZL č.1-7 

Ml Roads a.s. 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČO: 17331099, DIČ: CZ17331099 

Podpis: 

Podpis: 

Podpis: 

Podpis: 

ano/Re 

8 758 537,06 Kč Kč 

-228 355,61 Kč

8 530 181,45 Kč 

iffi&/ne 

2.10.2023 

2.10.2023 



Zakázka Ul.Stará Duchcovská-Lučni I.etapa po ul.Sklářská 

íslo 23020MIR 

polotka ZL ZBV Popis změny I vlceprt:ce / ménlprice 

CELKOVÁ REKAPITULACE 

ZBV1 

1 ZL 1 ZBV 1 Frézováni 

2 ZL2 ZBV1 Infiltrační postřik 

3 ZL3 ZBV 1 úpravy odvodněnl-pfesunull UV č.7 

4 ZL4 ZBV1 Výšková úprava geigeru u č.p.48 v ulici Stará Duchcovská 

5 ZLS ZBV 1 Preroieni kabelu ve 

6 ZL6 ZBV1 Odpočet sanace-I.etapa 

7 ZL 7 ZBV 1 Acodrain u č..p.56 v ulici Stará Duchcovská 

8 ZL ? 

I 

Zod.e_.osoba 

Vllv na 

cenu 

(+I 

(+) 

(+) 

(+) 

(+) 

(+) 

(+) 

(+) 

ZL celkem 

SOD 
ZBV 1 

SOD+ Dl 

 

Cena 

-228 355,61 Kč 

61 453,25 Kč 

57 744,00 Kč 

54 507,82 Kč 

1 250,00 Kč 

18 487,31 Kč 

-428 686,00 Kč

6 888,01 Kč 

-228 355,61 Kč

8 758 537,06 
-228 355,61 

8 530 181,45 

PPedtno na Investora lipls v SD 
Schvlleno 

Investorem 
Zaslino na rozpočtUe 

Potadovany term ln 

zpracovAnl 



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY 

Císlo zakázky: 23020/LN Název zakázky : Ul. Stará Duchcovská - Luční I. etapa po ul. Sklářská ZL č.1 

Požadavek zadal :  Datum zadání: 
Zpracovává  Termín zpracování : 

NÁZEV ZMĚNY/ ROZPOČTU: Frézování asf.komunikace 

1) VCP-nová položka-frézování asf.krytů-tl.1 O cm-celková výměra 2 005 m2 

2) MNP-odpočet stávající položky č.6- odstranění podkladů nebo krytů živičných-celková výměra: 2 005 m2 

3) MNP-odpočet stávající položky č.92-poplatek za skládkovné-asfalt-celkem: 691. 725 tun

03.07.2023 

PŘÍČINA/ DUVOD : Na základě požadavků investora došlo k záměně strojního bourání stávající asfaltové komunikace, jak bylo uvažováno projektem a

výkazem výměr, za frézování stávající asf.komunikace silniční frézou. Důvod této záměny je ten, že investor chce tzv. frézovanou-vyfrézovaný asfalt, kterou 
využívá na opravu lokálních komunikací a chodníků. Tato záměna proběhla pouze na komunikacích pro automobily, kam se silniční fréza dostane, stávající 

asf.chodníky budou vybourány strojně, jak bylo projektem uvažováno. Vyfrézovaný materiál bude odvezen na místo určené investorem: Marius Pedersen
Teplice. Všechny toto změny jsou součástí ZL č.1. 

Příloha tohoto podkladu: 
1) rozpočet ZL č.1

Práce jsou nezbytné pro řádné dok nčení �íla. Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotoviteli k provedení prací. 

Vypracoval Odsouhlasil : 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Teplice-Stará Duchcovská a Luční ul 

Objekt: 

ZL č.1 - Frézování 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

1 K 113107243 

2 K 113154334 

D 997 

3 K 997221645 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 100 do 150 mm 

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 1 O 000 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
tloušťky vrstvy 100 mm 

Přesun sutě 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

Strana 1 z 1 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZKJ

m2 -2 005,000 35,00 

m2 2 005,000 82,90 

-691,725 50,00 

27.6.2023 

Cena celkem [CZKJ 

61 453,25 

61 453,25 

96 039,50 

-70 175,00

166 214,50 

-34 586,25

-34 586,25



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY 

Císlo zakázky: 23020/LN Název zakázky : Ul. Stará Duchcovská - Luční I. etapa po ul. Sklářská ZL č.2 

Požadavek zadal  
Zpracovává :  

NÁZEV ZMĚNY/ ROZPOČTU: Infiltrační postřik 

Datum zadání 
Termín zpracování : 

1) Nová položka-infiltrační postřik 1 kg/m2-cena dle URS-výměra celkem: 2 005 m2 

03.07.2023 

PŘÍČINA/ DUVOD : Po domluvě s TDS, investorem a projektantem bude do výkazu výměr doplněn chybějící infiltrační postřik, který bude použit na 
štěrkové podloží před pokládkou první asfaltové vrstvy, kvůli lepšímu propojení štěrkodrti a asfaltobetonu a uzavření štěrkové konstrukční vrstvy. Součástí 
výkazu výměr k SoD jsou pouze spojovací postřiky mezi jednotlivými asfaltovými vrstvami. Vyčíslená vícepráce za infiltrační postřik bude součástí ZL č.2. 

Příloha tohoto podkladu: 

1) rozpočet ZL č.2 

Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení d la. Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotoviteli k provedení prací. 

Vypracoval Odsouhlasil 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Teplice-Stará Duchcovská a luční ul. 

Objekt: 

ZL 2 - Infiltrační postřik 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 5 

1 I K 1573111112 

Práce a dodávky HSV 

Komunikace pozemní 

Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 

Datum: 3.7.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

57 744,00 

57 744,00 

57 744,00 

m2 I 2 005,oool 28,801 57 744,00 

Strana 1 z 1 



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY 

Císlo zakázky: 23020/LN Název zakázky : Ul. Stará Duchcovská - Luční I. etapa po ul. Sklářská ZL č.3 

Požadavek zadal 
Zpracovává : 

NÁZEV ZMĚNY/ ROZPOČTU 

 Datum zadání 

 Termín zpracování 

Úpravy odvodnění-přesunutí uliční vpusti č.7 

1) VCP -1 Dopravni úpravy- položka é.11-hloubeni nezapažených rýh- 20,625 m3-včetně doprav a uloženi na skládku

2) VCP -1 Dopravní úpravy- položka č.21-obsvpáni potrubí pískem- 20.625 m3-včetné nákupu pisku

3) VCP -1 Dopravni úpravy- položka é.50+51-montáž potrubi 27,5 bm+ materiál položka č.51

11.08.2023 

PŘÍČINA/ DUVOD : Na základě zjištěné skutečnosti, kdy došlo k nepředvídatelné kolizi nové přípojky nové UV č. 7 se stávající IS-teplovody a parovody ČEZ 
Teplárenská, které se nacházejí v jiných místech, než uvažoval projekt, musí dojít po domluvě s projektantem ing.Urbanským k posunutí UV č.7 do jiného 
místa stavby-viz situační nákres s posunutím. Tato posunutá UV č. 7 bude zaústněna do jiného místa, než bylo původně uvažováné. Délka nové trasy je 
29,5 bm, délka původní trasy je 2,0 bm-v tomto ZL bude navýšená délka potrubí, rýhy a pracích s tím spojených o 27,5 bm. Nové místo zaústění je stejné 
místo, do kterého bude zaústěna UV č.S. Tímto posunutím dojde k navýšení nové přípojky UV č. 7 a všech pracích s tím spojených. Tyto práce a změny 
budou naceněny v ZL č.3. 

Příloha tohoto podkladu: 

1) rozpočet Zl č.3
2) emailová konverzace s projektantem
3) situace s posunutím

Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení dí . Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotovíteli k provedení prací. 

Vypracoval : Odsouhlasil 



\ 

\ 

\ 

\ 
\ 

"\ 
\ '· 

\ 
\ 

. \ 
\, 
',.\ 

'\ 
I 

i 
I 
I
·I ., ,, 

'( 

: .�: ·-f:... 
,.I.} 

'.:. 

\ 

I 
I ·1 
I 
I 

, .. .I- i 

I/ 
I 

·t 

_/ I 
i ,,. 
I , 
1 
I 

'· 

. ;. / 

:) ď 
•, '· : :-v "

·_; 
. ·, �

·:/ ...... ., 
'· 

\ 

-+::-

i 
I 
I '):: \!... 

,: •. J 
(� ----., 

.. \.:.· 
···>C). -.:.,{L=:-

I 
I 

'+ 
I 

,, ,:. I 

I R�:{j 
I f,:-�� I-., fit. i :·/ I 

.. 
.. 

... 
... ,., 
·.(• 

li 
I 
1 

I:, 
10> 

'· . ,. 

/.< ' 
··:,:, 

' ' 

\ \ ' \ 

'\ / 

.. 

,·,, ... 

I 
I ,··, 
l, ;, 
- �i--

'· 

' '

' 
' 

I 

\ 

' ·, 

/ •. 
! 

I --....:· 

',.," 

,' 
,' 

·· ....... . 

, 
.. �< .. ·,
l:
'

I 
! 

/ 

�t 



Hořejší Adam 

Od: 

Předmět: 

 
FW: 23020 MIR Teplice-St.Duchcovská-UV č.7 

From:  

Sent: Monday, July 31, 2023 4:08 PM 

To:  
Subject: RE: 23020 MIR Teplice-St.Duchcovská-UV č.7 

Dobrý den. 

Potvrzuji naší dohodu, uliční vpust č.7 bude posunuta vytyčovacímu bodu č.13. Bude propojena novou přípojkou do 

stávajícího odtoku stejně jak uliční vpust č.5. Dreenáž bude vždy zaústěna do přípojky uliční vpusti. 
S pozdravem 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 

ZL č. 3 - Úpravy odvodnění - přesunutí uliční vpusti č. 7 

KSO: 
Místo: Teplice 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Projektant: 

 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Strana 3 z 24 

Základ daně 

54 507,82 

0,00 

v CZK 

CC-CZ:
Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

2.2.2023 

54 507,82 

Výše daně 

11 446,64 
0,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 

Místo: 

ZL č. 3 - Úpravy odvodnění - přesunutí uliční vpusti č. 7 

Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

8 - Trubní vedení 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 4 z 24 

2.2.2023 

 
 

Cena celkem [CZKJ 

54 507,82 

54 507,82 

35 526,57 

18 981,25 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 

Místo: 

ZL č. 3 - Úpravy odvodnění - přesunutí uliční vpusti č. 7 

Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

11 I K 1132351253 

15 

16 

vv 

vv 

K 

K 

vv 

162751137 

162751139 

19 I K 1171201231 

vv 

21 K 175151101 

23 M 583373310 

vv 

D 8 

50 K 831263195 

51 K 871355221 

Práce a dodávky HSV 

Zemní p_ráce 
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti li skupiny 4 přes 50 do 100 m3 
27,5 m x 1,5 m x 0,5 m = 20,625 
20,625 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
20,625'5 "Přee_očtené koeficientem množství 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
20,625'1,8 "Přee_očtené koeficientem množství 

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a 11, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny 

štěrkopísek frakce 0/22 

20,625'2 "Přepočtené koeficientem množstvi 

Trubní vedení 
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení 
kanalizační přípojky DN od 100 do 300 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200 

Strana 5 z 24 

MJ Množství 

m3 20,625 

20,625 

m3 20,625 

m3 103,125 

103,125 

37,125 

37,125 '. 

m3 20,625 

t 41,250 

41,250 

kus 1,000 

m 27,500 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ

439,00 

76,00 

6,50 

100,00 

255,00 

370,00 

680,00 

665,50 

2.2.2023 

 
 

Cena celkem [CZKJ 

54 507,82 

54 507,82 

35 526,57 

9 054,38 

1 567,50 

670,31 

3 712,50 

5 259,38 

15 262,50 

18 981,25 

680,00 

18 301,25 

Cenová soustava 



Císlo zakázky: 23020/LN 

Požadavek zadal : 

Zpracovává : 

NÁZEV ZMĚNY / ROZPOČTU 

PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY 

Název zakázky : Ul. Stará Duchcovská - Luční I. etapa po ul. Sklářská ZL č.4 

 Datum zadání 

 Termín zpracování : 

Výšková úprava geigeru u č.p.48 v ulici Stará Duchcovská 

02.09.2023 

1) VCP-nová položka-výšková úprava geigeru a místa pro napojení na kanalizaci- 1 ks 

PŘÍČINA/ DUVOD : Z důvodů vybudování nového chodníku, jehož nivelita se nachází o cca 7-8 cm výše, než byl chodník původní, muselo u domu č.p.48 v 

ulici Stará Duchcovská dojít k výškové úpravě geigeru, do kterého jsou zaústěny dešťové svody z tohoto domu č.p.48. S touto úpravou projekt a výkaz 
výměr neuvažoval. Tyto změny a vícepráce jsou součástí tohoto ZL č.4. 

Příloha tohoto podkladu: 

1) rozpočet ZL č.4

Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díl . Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotoviteli k provedení prací. 

Vypracoval : Odsouhlasil : 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 

ZL č. 4 - Výšková úprava geigru u č.p. 48 

KSO: 
Místo: Teplice 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Projektant: 

 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH

Strana 1 O z 24 

Základ daně 

1 250,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ:
Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

2.2.2023 

1 250,00 

Výše daně 

262,50 

0,00 

1 512,50 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 
ZL č. 4 - Výšková úprava geigru u č.p. 48 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

OST - Ostatní 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 11 z 24 

2.2.2023 

 
 

Cena celkem [CZK] 

1 250,00 

1 250,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNf A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 
ZL č. 4 - Výšková úprava geigru u č.p. 48 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D OST Ostatní 

1 OOCI K I R1 
Výšková úprava gajgru - rozebráni dlažby, odkop štěrku, demontáž a zpětná montáž gajgru s prodloužením, 
zásyp a montáž dlažby 

Strana 12 z 24 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK]

kpl 1,000 1 250,00 

2.2.2023 

 
 

Cena celkem [CZK] 

1 250,00 

1 250,00 

1 250,00 

Cenová soustava 



Císlo zakázky: 23020/LN

Požadavek zadal :
Zpracovává

NÁZEV ZMĚNY / ROZPOČTU 

PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY 

Název zakázky : Ul. Stará Duchcovská - Luční I. etapa po ul. Sklářská ZL č.5

 Datum zadání : 02.09.2023

 Termín zpracování :

Přeložení kabelu VO 

1) VCP-nová položka-výkop rýhy-hloubka 50 cm, šířka 30 cm, délka 12,5 m- včetně odvozů a uložení na skládku 

2) VCP-zapískování-11.20 cm, uložení 2 x chánička, zemnícího pásku a zákrytových desek. Chráničky a zem.pásek délka 15,5 bm. zákrytové desky 10,5 bm 

3) VCP zpětný zásyp ŠD tl.-30 cm v ploše 3,75 m2 vč.hutnění

PŘÍČINA/ DUVOD: Během zemních a bouracích prací v komunikaci byl objeven kabel a zemnící pásek stávající veřejného osvětlení, který byl uložen v 
nedostatečné a nenormové hloubce. S investorem a správcem VO- Marius Pedersen bylo domluveno následující: Zhotovitel provede výkop rýhy hlouby 50 cm 
a šířky 30 cm v komunikaci, který zapískuje a nátáhne do něj 2 x chráničku,nový zemnící pásek a zákrytové desky, tyto materiály dodal správce VO-Marius 
Pedersen. Správce VO si protáhne chráničkou nový kabel, který naspojkuje v místě stávajících chodníků. Zhotovitel provede zapískování chráničky a následný 
zpětný zásyp ŠD 0/32 a zhutnění výkopu. Všechny tyto změny jsou součástí ZL č.5 

Příloha tohoto podkladu: 

1) rozpočet ZL č.5

Práce jsou nezbytné pro řádn · dokonč�ní díla. Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotoviteli k provedení prací.

Vypracoval Odsouhlasil :



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 

ZL č. 5 - Přeložení kabelu 

KSO: 
Místo: Teplice 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Projektant: 

 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH

Strana 6 z 24 

Základ daně 

18 487,31 

0,00 

v CZK 

CC-CZ:
Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

2.2.2023 

18 487,31 

Výše daně 
3 882,34 

0,00 

22 369,65 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 

ZL č. 5 - Přeložení kabelu 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 

M - Práce a dodávky M 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 7 z 24 

2.2.2023 

 
 

Cena celkem [CZKJ 

18 487,31 

2 662,50 

337,50 

2 325,00 

2 123,50 

2 123,50 

13701,31 

2 060,81 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 
ZL č. 5 - Přeložení kabelu 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 1 

191 K 1171201231 
w 

D 5 

371 K 1564851111 
w 

D PSV 

D 741 

100(
1 

K 1741410001 
Online PSC 

D M 

98 K 460451253 

100 M 583373020 

w 

101 I K 1460520164 
vv 

o 46-M

1001 K 460171142

Online PSC 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
1,875*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 

Komunikace pozemní 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 150 mm 
3,75'2 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - silnoproud 
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku 
průřezu do 120 mm2 
https:(/podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2023 01/741410001 

Práce a dodávky M -

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti li skupiny 4 

štěrkopísek frakce 0/16 

O, 75*1,8 "Pře_eočtené koeficientem množství 

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 11 O mm 
15,5'2 

Zemní práce při extr.mont.pracích 
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 

https:1/podmínky.urs.cz/jtem/CS URS 2023 01/460171142 

Strana 8 z 24 

Datum: 2. 2.2023

Projektant:  
 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

18 487,31 

2 662,50 

337,50 

3,3751 100.ool 337,50 
3,375 

2 325,00 

m2 I 7,5001 310,ool 2 325,00 
7,500 

2 123,50 

2 123,50 

m I 15,5ool 137,ool 2 123,5olcs úRs 2023 01 

13701,31 

m 12,500 75,00 937,50 

t 1,350 580,00 783,00 

1,350 

m 31,000 320,00 9 920,00 
31,000 

2 060,81 

m 12,500 75,70 946,25 es úRs 2023 01 



PČ Typ Kód 

1 00� K I 460341113 

Online PSC 

100� K 1460341121 

Online PSC 

vv 

100� K 1460671111 

Online PSC 

vv 

Popis 

Vodorovné přemístěni (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naloženi a rozprostřeni 
jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m 
https://podminky.urs.,z/item/C5 URS 2023 01/460341113 

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostřeni 
jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně-1113 za každých dalších i započatých 1000 m 

https:JIJJodminky.urs.cz/jtem/CS URS 2023 01/460341121 

1,875'14 

Výstražná fólie z PVC pro kryti kabelů včetně vyrovnáni povrchu rýhy, rozvinutí a uloženi fólie šířky do 20 cm -
bez materiálu 
https:1/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/460671111 

10,5'2 

Strana 9 z 24 

MJ 

m3 

m3 

m 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

1,875 120,00 225,00 I es ÚRS 2023 01 

26,250 27,00 708,75ICS ÚRS 2023 01 

26,250 

21,000 8,61 180,81 ICS ÚRS 2023 01 

21,000 



Císlo zakázky: 23020/LN 

Požadavek zadal 
Zpracovává : 

NÁZEV ZMĚNY/ ROZPOČTU 

PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY 

Název zakázky: Ul. Stará Duchcovská - Luční I. etapa po ul. Sklářská ZL č.6 

 Datum zadání 02.09.2023 

 Termín zpracování : 

Odpočet sanace-I.etapa 

1) MNP-odpočet sanace neúnosného podloži-SO 1 Dopravní úpravy-položka č.1 O-výměra: 824 m2 v 11.0,5- 412 m3

2) MNP-odpočet nových konst.vrstev ŠD-SO 1-Dopravní úpravy-položka č.39-výměra: 824 m2 v tl.50 cm- 1648 m2 v tl.25 cm 

PŘÍČINA/ DUVOD: Na základě vyhovujících výsledků statických zátěžových zkoušek na úrovní pláně na I.etapě bylo zjištěno, že na I.etapě stavby nemusí být 
provedena sanace neúnosného podloží. Tyto práce byly součástí PD a výkazu výměr. Odpočet sanace na I.etapě je součástí tohoto ZL č.6, sanace li.etapy bude 
ve výkazu výměr prozatím ponechána a její případný odpočet a nebo realizace bude proveden na základě statických zkoušek pláně na li.etapě. 

Příloha tohoto podkladu: 

1) rozpočet ZL č.6

Práce jsou nezbytné pro řádné . okonče�í díla. Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotoviteli k provedení prací.

Vypracoval Odsouhlasil 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 

ZL č. 6 - Odpočet sanace - I. etapa 

KSO: 
Místo: Teplice 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Projektant: 

 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH

Strana 13 z 24 

Základ daně 

-428 686,00

0,00 

v CZK

CC-CZ:
Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

2.2.2023 

-428 686,00

Výše daně 

-90 024,06

0,00 

-518 710,06



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 

ZL č. 6 - Odpočet sanace - I. etapa 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 14 z 24 

2.2.2023 

 
 

Cena celkem [CZKJ 

-428 686,00 

-428 686,00

-168 302,00

-260 384,00



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 

Místo: 

ZL č. 6 - Odpočet sanace - I. etapa 

Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

10 

15 

16 

19 

o HSV

D 

K 122351106 

K 162751137 

K 162751139 

K 171201231 

o 5 

39 I K 1564871111 

Práce a dodávky HSV 

Zemní p_ráce 

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti li skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

Komunikace pozemní 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 250 mm 

Strana 15 z 24 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK]

m3 -412,000 120,00 

m3 -412,000 76,00 

m3 -2 060,000 6,50 

t -741,600 100,00 

m2 -1 648,000 158,00 

2.2.2023 

 
 

Cena celkem [CZK] 

-428 686,00 

-428 686,00

-168 302,00

-49 440,00

-31 312,00

-13 390,00

-74 160,00 

-260 384,00

-260 384,00

Cenová soustava 



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY 

Císlo zakázky: 23020/LN Název zakázky : Ul. Stará Duchcovská - Luční I. etapa po ul. Sklářská ZL č.7 

Požadavek zadal  Datum zadání 
Zpracovává  Termín zpracování 

NÁZEV ZMĚNY t ROZPOČTU : Acodrain u č.p.56 v ulici St.Duchovská 

1) VCP-nová položka acodrain uložen do betonu CP 20 tl.1 O cm-délka: 2,5 m 

2) VCP-rozebrání a očištěni dlažby-1 m2

3) VCP ruční výkop-2.5 x 0,3 x 0,3-celkem 0,225 m3

4)VCP pokládka nové dlažby- 0,5 m2

02.09.2023 

PŘÍČINA/ DUVOD : Nově vybudovaný chodník u č.p. 56 v ulici Stará Duchcovská je nivelitou v řešeném místě o cca 8 cm výše, než se nacházel chodník původní, 
což způsobilo v řešeném místě přidláždění odvětrávacího kanálku fasády, jehož vrchní hrana je nyní ve stejné nivelitě jako nivelita vrchní hrany nové dlažby. Z 
tohoto důvodu bylo s investorem, TOS a majitelem objektu domluveno, že bude v daném místě položen acodrai v délce 2,5 m, který bude v místě u baráku 
uložen na fasádu a odvětrávací kanálek a bude bez čela, čímž bude zajištěn přístup vzduchu k odvětrávacímu kanálku. Acodrain je vyspádován od baráku a bude 
zaústěn u nové žulové obruby do konstrukčních vrstev ŠD nového chodníku. Nový acodrain by v budoucnu neměl pobírat velké množství vody a jeho hlavním 
účelem je přívod vzduchu k odvětrávacímu kanálku fásady RD č.p.56. Všechny tyto změny a vícepráce jsou součástí tohoto ZL č.7. 

Přlloha tohoto podkladu: 

1) rozpočet ZL č.7

Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení ' íla. Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotoviteli k provedení prací. 

Vypracoval Odsouhlasil : 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 
ZL č. 7 - Acodrein u č.p. 56 

KSO: 
Místo: Teplice 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Projektant: 

 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH

Strana 16 z 24 

Základ daně 
6 888,01 

0,00 

v CZK

CC-CZ:
Datum:

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

2.2.2023 

6 888,01

Výše daně 

1 446,48 

0,00 

8 334,49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 

ZL č. 7 - Acodrein u č.p. 56 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 17 z 24 

2.2.2023 

 
 

Cena celkem [CZK] 

6 888,01 

6 888,01 

381,01 

200,00 

6 307,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
DOPRAVNÍ ÚPRAVY V UL. LUČNÍ A STARÁ DUCHCOVSKÁ TEPLICE 

Objekt: 
ZL č. 7 - Acodrein u č.p. 56 

Místo: Teplice 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

100( K 113106123 

Online PSC 

1001: K 1132112132 
Online PSC 

15 K 162751137 

16 K 162751139 

vv 

19 I K 1171201231 

100. 

vv 

D 5 

K 596211110 

Online PSC 

D 9 
1 00� K I 935113111 

Online PSC 

1004! M 159227220 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
ze zámkové dlažby 
https:j/podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/113106123. 

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných 
https:1/Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/132112132 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
0,225"5 "Přep_očtené koeficientem množstv, 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatřiděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
0,225*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 

Komunikace pozemní 
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetenim přebytečného 
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 
https:/Jpodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/596211110 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm 
https:1/padminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/935113111 

žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm 

Strana 18 z 24 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množstvi J.cena [CZK]

m2 1,000 96,50 

m3 0,225 976,00 

m3 0,225 76,00 

m3 1,125 6,50 

1,125 

0,405 100,00 
0,405 

m2 0,500 400,00 

m 2,500 586,00 

m 2,500 1 890,00 

2. 2.2023

 
 

Cena celkem [CZK] 

6 888,01 

6 888,01 

381,01 

96,50 

Cenová soustava 

es úRs 2023 01 

219,60leS ÚRS 2023 02 

17,10 

7,31 

40,50 

200,00 

200,00 es úRs 2023 01 

6 307,00 
1 465,00 I es ÚRS 2023 02 

4 725,00 I es ÚRS 2023 02 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
100t K 979051121 očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní m2 1,000 117,00 117,00 es ůRS 2023 01 

prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem 
Online PSC https:1/podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2023 01/979051121 

Strana 19 z 24 




